遂昌县教育研究室文件
遂教研【2025】第80号

关于召开遂昌县小学英语四年级新教材培训
暨学科工作室研训活动的通知

全县各小学：
为有效落实《义务教育英语课程标准（2022版）》基本理念和要求，助力教师用好人教版小学英语新教材及配套作业本，交流分享新教材教学经验，提升教师新教材教学能力。经研究，决定开展遂昌县小学英语四年级新教材培训暨学科工作室研训活动。现将有关事项通知如下：
1、 活动时间：2025年10月22日
2、 活动地点：妙高小学五楼录播教室
3、 参会对象：全县三、四年级教师，学科工作室全体成员
4、 活动内容：
新教材专题研训活动议程
	时间
	活动内容
	主讲人
	主持人

	8:20-8:40
	会议报到

	[bookmark: _GoBack]

林美

林美

	8:50-9:30
	四上Unit3 A talk
	吕晨玲

	10:00-10:40
	四上Unit3 B learn
	鲍秋萍

	10:50-11:30
	四上Unit3 B Read and write
	邓雯雯

	11:30-11:50
	互动交流
	参会教师

13:00-15:00
	四上Unit1单元整体教学解析
	金文婷

	四上Unit1 A Talk & Learn
	李晓慧

	四上Unit1 A Spell
	吕晨玲

	四上Unit1 B Talk & Learn
	彭桂兰

	四上Unit1 B Read and write
	张璐萍

	15:10-15:40
	新教材课堂教学实践建议
	潘琳琳

	   16:00
	返程

五、其它事项：
1. 参会教师提前研究教材，保证研修活动质量。
2. 参会教师差旅费回原单位报销，注意往返途中安全。

遂昌县教育研究室
                             二0二五年十月十五日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                  2025年10月14日印发
1